МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

от 07.07.2025г.                   № 75

О зачислении в контингент будущих первоклассников
2025-2026 учебного года

В соответствии с письмом министерства образования и науки

Краснодарского края от 22.02.2013г. № 47-2447/13-14 и на основании
заявления родителей (законных представителей), п р и к а з ы в а ю:

1. Считать зачисленным в контингент будущих первоклассников МБОУ
СОШ № 18 им. И.А. Мироненко следующих детей, не зарегистрированных по
месту жительства на закрепленной территории школы:

№ п/п Фамилия Имя Отчество учащегося  Дата рождения

1.  Герескина Елизавета Александровна 21.11.2018
2.  Герескина Екатерина Александровна 21.11.2018
3.  Галкина Алена Витальевна 21.07.2018
4.  Лыгин Гордей Олегович 02.02.2018

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ № 18
им. И.А. Мироненко                                                                         Чесняк Т.В.

		2025-07-29T09:10:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИОСИФА АКИМОВИЧА МИРОНЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью